
Utreise veke 13 
Frankrike/Tyskland/Austerrike/Spania
Mars 2025

1. Felles informasjon i Hans Tank
2. Klasserom med følgjepersonar



Praktisk informasjon
Tillaten bagasje på fly

● Handbagasjereglar: 12 kg (KLM / Air France) eller 10 kg (Norwegian - (La Union))
● Innsjekka bagasje: maks 23 kg

Pass og UD: www.reiseregistrering.no

EU-helsekort: https://tjenester.nav.no/helsetrygdkort/forside.do

Reglement - alle har signert. Viktig at alle følgjer reglane til familiane sine, særskild dette med 
innetider. 

Kontaktinfo til pårørande: elevane har fylt inn skjema om næraste pårørande, og for elevar 
under 18 har vi og informasjon i VIS. 

https://www.reiseregistrering.no
https://tjenester.nav.no/helsetrygdkort/forside.do


Praktisk informasjon

Send gjerne med ei lita norsk gåve til vertsfamilien

Forsikring: skulen har via Gouda, men tjuveri av mobiltelefon er ikkje dekka av denne.

Klede, mat og lommepengar



Som deltaker er du bundet av skolens reglement og kontaktlærernes/følgepersonens
instrukser. Dette gjelder for hele turen. I tillegg må du følge de regler som gjelder for vår
vertsskole og for familien du bor hos.
Som deltaker er du forpliktet til (1/2):

● å respektere bestemmelser knyttet til steder, transportmidler osv. som er en del av
turen. Ikke bli med noen på biltur utenom vertsfamilien
● å alltid gå sammen med andre. Ikke alene. Ha alltid adressen til bostedet med deg. Ta
drosje sammen med en annen på kveldstid.
● å ikke nyte alkohol og andre rusmidler selv om du er 18 år. Dette inkluderer også
vaping.
● å møte presis til avtalte tider. Gi beskjed på mobil eller melding dersom du blir
forsinket
● å opptre slik at det ikke er til sjenanse for andre.
● å være høflig og vise respekt for andre og deres kultur



Som deltaker er du bundet av skolens reglement og kontaktlærernes/følgepersonens
instrukser. Dette gjelder for hele turen. I tillegg må du følge de regler som gjelder for vår
vertsskole og for familien du bor hos.
Som deltaker er du forpliktet til (2/2):

● å bidra til at alle trives og føler seg vel
● å følge kleskodene på vertsskolen
● å dekke omkostninger for eventuelle skader som skyldes forsettlig handling eller
uaktsomhet.
● å ta kontakt med læreren dersom det oppstår problemer

Dersom dette reglementet ikke respekteres, kan det resultere i nedsatt karakter i orden
og/eller adferd. Ved alvorlig brudd på reglene kan hjemsendelse forekomme for egen
regning. Brudd på reisereglementet kan også resultere i utvisning fra skolen etter endt
studietur.



- Mat

Det er ofte andre matvanar og annan 
rytme på måltida enn i Noreg. 

Kommunikasjon med familien



- Klede

Sjå an vêrmeldinga og sjekk 
programmet! 

Ta med gode sko, det kan bli ein del 
vandring. OBS! Nokre grupper skal på 
“hiking”, ta med gode utesko. 



- Program

Det er program på dagtid for alle, der 
dei norske elevane i all hovudsak vil 
vere saman i ei gruppe.

Ulike destinasjonar har ulik lengde på 
skuledagen. Detaljerte program ligg 
på it’s learning for alle, og dei blir 
presenterte i klasseromma etter 
fellesmøtet. 

Endringar i programmet kan hende, 
følg med i chat med følgjepersonar.



Overordna ansvarlege ved Amalie Skram vgs

Spania: 
Hilde M. Vaage - 97960369

Tyskland/Austerrike: 
Kristine S.Sivertsen - 99247702

Frankrike: 
Inga Heggstad - 41614216



Følgjepersonar Amberg ROM 313

Dag Halvorsen
Dag.Christian.Halvorsen@vlfk.no Christine Euler

Christine.Euler@vlfk.no

mailto:Dag.Christian.Halvorsen@vlfk.no
mailto:Christine.Euler@vlfk.no


Følgjepersonar Hersbruck ROM 314

Lasse Lindenburger
Lasse.Lindenburger@vlfk.no

Hilde Birkeland
Hilde.Birkeland@vlfk.no

mailto:Lasse.Lindenburger@vlfk.no
mailto:Hilde.Birkeland@vlfk.no


Følgjepersonar Sevilla ROM 315

Monica Sæther
Monica.Sether@vlfk.no

Ingunn Anne Engebø
Ingunn.Anne.Engebo@vlfk.no

mailto:Monica.Sether@vlfk.no
mailto:Ingunn.Anne.Engebo@vlfk.no


Følgjepersonar Granville ROM 317

Stine Holmen
Stine.Holmen@vlfk.no

Ivar Sunnås Gundersen
Ivar.Sunnas.Gundersen@vlfk.no

mailto:Stine.Holmen@vlfk.no
mailto:Ivar.Sunnas.Gundersen@vlfk.no


Følgjepersonar Caen ROM 319

Hilde Visnes
Hilde.Visnes@vlfk.no

May Siren Birkeland Holme
May.Siren.Birkeland.Holme@vlfk.no

mailto:Hilde.Visnes@vlfk.no
mailto:May.Siren.Birkeland.Holme@vlfk.no


Følgjepersonar La Union ROM 413

Hilde Kaland Kongsrud
Hilde.Kaland.Kongsrud@vlfk.no

Svein-Inge Solheim
Svein-Inge.Solheim@vlfk.no

mailto:Hilde.Kaland.Kongsrud@vlfk.no
mailto:Svein-Inge.Solheim@vlfk.no


Følgjepersonar Leibnitz ROM 414

Mihaela Lambu Kvamme
Claudia.Mihaela.Lambu.Kvamme@vlfk.no

Montserrat  Løvaas
Montserrat.Lovaas@vlfk.no

mailto:Claudia.Mihaela.Lambu.Kvamme@vlfk.no
mailto:Montserrat.Lovaas@vlfk.no


Oversikt rom

Amberg - 313

Hersbruck - 314

Sevilla - 315

Granville - 317

Caen - 319

La Union - 413

Leibnitz - 414


